Estado do Rio Grande do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

GABINETE DO PREFEITO

MENSAGEM/296

 Rio Grande, 04de julho de 2023.

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Honra-nos  cumprimentá-lo,  respeitosamente,  oportunidade  que  vimos  solicitar  a

DEVOLUÇÃO  do  Projeto  de  Lei  do  Executivo  n°  053/2023,  que  “ACRESCENTA

PARÁGRAFO TERCEIRO AO ARTIGO 51 DA LEI MUNICIPAL Nº 3.514/1980 E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS”,  encaminhado a essa Casa Legislativa pela Mensagem 291, de 30

de junho de 2023.

Sendo o que tínhamos para o momento, firmamo-nos,

Respeitosamente,

FÁBIO DE OLIVEIRA BRANCO
Prefeito Municipal

À Sua Excelência
Ver. JULIO CESAR PEREIRA DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
NESTA CIDADE

Doe órgãos, doe sangue: Salve vidas!

		2023-07-04T10:41:21-0300
	FABIO DE OLIVEIRA BRANCO:49844210020